Sessio XV

Dūssio imediata hūanorū opoz est q̄ sint virtuosa vel vitiosa: qz
 sibi est vitiosus et agit quicq̄ tūc agit vitiose, qz sicut crimen qd̄
 vitii d̄: siue pctm̄ mortale inficit v̄l iter actus hoīs, sic virtus vi-
 uificat oēs actus hoīs virtuosi. Sacerdos viuēs s̄m legē et hūis
 noticiā scripture ad affectū ad edificandū pplm̄ debet p̄dicare nō
 obstante p̄tensa excoicatione et infra. Et si papa vel alius p̄posu-
 mandat sacerdoti sic disposito nō p̄dicare nō debet obedire sub-
 ditus. Quilibet p̄dicantis officii de mādato accipit qui ad sacer-
 dotiū accedit et illud mandatū debet exequi p̄tensa excoicatione
 nō obstante. Per censuras ecclesiasticas excoicationis suspensōis
 et interdicti ad sui exaltationē clerus pplm̄ laicalem sibi supeditat
 auariciā multiplicat maliciā, p̄tegit et viā p̄parat antichristo. Si
 gnū autē euāgens est qz ab antichristo tales p̄cedant censure: q̄s vo-
 cant in p̄cessibz suis fulminatiōes q̄bz clerus p̄ncipalissime p̄ces-
 dit p̄tra illos q̄ denudāt nequitia antichristi: quā clerus marie p̄ se
 usurpat. Si p̄p̄ est malus et p̄fert si est p̄scitus tūc vt iudas apl̄s
 est diabolus fur et filius p̄ditionis et nō caput sancte militantis ec-
 clesie cū nec sit membrū eius. Gratia p̄destinationis est vinculū q̄
 corpus ecclesie et q̄libet eius mēbrū iungit ipsi capiti insolubile
 Papa vel p̄latus malus et p̄scitus est equoce pastor et vere fur et
 latro. Papa nō debet dici sanctissimus etiā s̄m officii: qz als rex
 etiā deberet dici sanctissimus s̄m officii, et p̄cones dicerent sancti
 imo etiā diabolus deberet dici sanctus cum sit officarius deli-
 Si papa viuūt christo p̄trarie etiā si ascenderet p̄ ritā et legitimā
 electionē s̄m p̄stitutionē hūanā vulgatā, tū aliunde ascenderet q̄z
 p̄ christū. Dato etiā qz intraret p̄ electōz a deo p̄ncipalr factā. Nā
 iudas schariote p̄rite et legitime est elect⁹ a dō iesu christo ad apl̄atū
 et tū ascendit aliunde in ouille ouitū. Condemnatio. cly. articuloz
 Johānis wickleff p̄ doctores facta ē irrōnabilis et iniqua et ma-
 lefacta et ficta est cā p̄ eos allegata vitz ex eo qz null⁹ eoz sit catho-
 licus, sed q̄libet eoz aut est hereticus aut erroneus aut scandalo-
 sus. Nā eo ip̄o qz electores v̄l maior ps eoz ipsi p̄senserūt vinā vo-
 ce s̄m ritus hoīm in p̄sonā aliquā eo ip̄o illa p̄sona ē legitime elec-
 ta, vel qz eo ip̄o est verus et manifestus vicarius vel successor p̄e-
 tri apl̄i vel alterius apl̄i in officio ecclesiastico. Cū si electores hūi
 vel male elegerūt op̄ibz electi debemus credere, nā eo ip̄o qz quis